L’Istituto si riserverà la facoltà di richiedere all’operatore economico ulteriore documentazione 

comprovante quanto dichiarato in ordine al possesso dei requisiti prescritti dalla vigente normativa  

Art. 3  

L’importo  complessivo  della  procedura  di  affidamento  diretto  è  di 

€22754,66 ( ventiduemilasettecentocinquantaquattro/66) iva esclusa:  

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2023, nell’aggregato A.3.19 che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4  

Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Vincenzo Manganaro